REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASILPODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: AdministrativoCódigo de rastreabilidade: 80620204669046Nome original: OFÍCIO 025 2 2020-signed.pdfData: 28/01/2020 10:21:07Remetente: Paulo De Tarso Gondim MachadoCartorio 2º Ofício Reg. ImóveisTJCEPrioridade: Normal.Motivo de envio: Para conhecimento.Assunto: COMUNICAÇÃO: AO EXMO. SR. DESEMBARGADOR TEODORO DA SILVA SANTOS, CORREGEDOR GERL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ. ASSUNTO: INUTILIZAÇÃO DE PAPEL DE SEGURANÇDO PARA APOSTILAMENTO

2

OFÍCIO No. 025-2/2020  DATA-Juazeiro do Norte-Ce, 28 de janeiro de 2020.De  -  PAULO DE TARSO  GONDIM  MACHADO,  TABELIÃO  E  OFICIAL DO REGISTRO  -  2o.OFÍCIO- DESTA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE-CE.AO EXMO. SR. DESEMBARGADOR TEODORO DA SILVA SANTOS, CORREGEDOR GERALDA JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ. ASSUNTO:  INFORMAÇÃO  REFERENTE  A  INUTILIZAÇÃO  DE PAPEL DE  SEGURANÇAUSADO PARA APOSTILAMENTO

                   No momento em que cumprimentamos a Vossa Excelência, vimos, pelo presente OFÍCIOCOMUNICAR a CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, de acordo com oart.  15 do Provimento  nº  58  do CNJ,  que houve INUTILILZAÇÃO  DO PAPEL DE SEGURANÇAUSADO  PARA  O  ATO  DA  APOSTILA,  por  problemas  na  qualidade  de  impressão  dos  seguintesdocumentos:
FOLHA Nº A5181046/ CÓDIGO 113411100             CRC :AAIECA19FOLHA Nº A5181047/ CÓDIGO 11341290               CRC :86EF760F
                        Neste azo, apresentamos a V. Exa. protestos de elevada consideração e apreço.Atenciosamente__________________________________Bel. Paulo de Tarso Gondim Machado Tabelião e Oficial de Registro de Imóveis

AO EXMO. SR.DESEMBARGADOR TEODORO DA SILVA SANTOSCORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ.AVENIDA GENERAL AFONSO ALBUQUERQUE DE LIMA, S/Nº. - CAMBEBAFORTALEZA-CECEP: 60.830-120

OFÍCIO No. 025-2/2020  DATA-Juazeiro do Norte-Ce, 28 de janeiro de 2020.De  -  PAULO DE TARSO  GONDIM  MACHADO,  TABELIÃO  E  OFICIAL DO REGISTRO  -  2o.OFÍCIO- DESTA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE-CE.AO EXMO. SR. DESEMBARGADOR TEODORO DA SILVA SANTOS, CORREGEDOR GERALDA JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ. ASSUNTO:  INFORMAÇÃO  REFERENTE  A  INUTILIZAÇÃO  DE PAPEL DE  SEGURANÇAUSADO PARA APOSTILAMENTO

                   No momento em que cumprimentamos a Vossa Excelência, vimos, pelo presente OFÍCIOCOMUNICAR a CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, de acordo com oart.  15 do Provimento  nº  58  do CNJ,  que houve INUTILILZAÇÃO  DO PAPEL DE SEGURANÇAUSADO  PARA  O  ATO  DA  APOSTILA,  por  problemas  na  qualidade  de  impressão  dos  seguintesdocumentos:
FOLHA Nº A5181046/ CÓDIGO 113411100             CRC :AAIECA19FOLHA Nº A5181047/ CÓDIGO 11341290               CRC :86EF760F
                        Neste azo, apresentamos

______Bel. P Tabeliã

AO EXMO. SR.DESEMBARGADOR TEODORO DA SILVA SANTOSCORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ.AVENIDA GENERAL AFONSO ALBUQUERQUE DE LIMA, S/Nº. - CAMBEBAFORTALEZA-CECEP: 60.830-120

s a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a V. Exa. protesesesesesesesesesesesesesesesesesesesesesestototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototototos de elevada consideração e apreço.AtAtAAtAtAtAtAtAtAtAtAtAAtAtAtAtAtAtAtAAtAtAtAtAtAtAtAtAtAtAtAtAAtAtAAtAtAtAtAtAtAtAtAtAtAtAtAtAtAtenciosamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamamenenenenenenenenenenenenenenenenente__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Paulo de Tarso GoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGoGondndndndndndndndndndndndndndndndndndndndndndim Machadoião e Oficial de Regisisisisistro de Imóveis

3